
UCHWAŁA NR 32/1497/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych będących własnością Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu. 

§ 2. Wykaz przekazanych środków trwałych znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 727248F3-BFD9-4F50-8B4B-5C6204877C05. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 32/1497/24 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Wykaz środków trwałych Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazanych do Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu 

LP Nr inwentarzowy Nazwa, charakterystyka środka trwałego Umorzenie 
Wartość 

początkowa 
brutto 

1. 3/809/2171 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
2. 3/809/2172 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
3. 3/809/2173 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
4. 3/809/2175 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
5. 3/809/2176 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
6. 3/809/2177 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
7. 3/809/2178 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
8. 3/809/2179 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
9. 3/809/2180 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
10. 3/809/2181 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
11. 3/809/2182 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
12. 3/809/2183 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
13. 3/809/2184 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
14. 3/809/2185 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
15. 3/809/2186 krzesło - fotel dąb 100% 7,04 
16. 3/809/2680 stolik owalny 100% 0,01 
17. 3/809/2709 szafa oszklona 100% 0,25 
18. 3/809/2577 zegar stojący 100% 2,00 
 

Id: 727248F3-BFD9-4F50-8B4B-5C6204877C05. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji: 

 Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących wycofane z użytkowania wyposażenie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na rzecz Kujawsko-Pomorskiego 
Centrum Dziedzictwa w Toruniu. 

2.Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) do zadań zarządu województwa należy między innymi gospodarowanie mieniem województwa. 

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4.Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne 
przekazanie kopii mebli (szafa, stół, krzesła, zegar). 

W odpowiedzi na złożony wniosek wytypowano środki trwałe o niskiej wartości, które są przedmiotem 
przekazania. Meble te nie znajdują już zastosowania w warunkach urzędu ze względu na zbyt duże gabaryty 
oraz z uwagi na ich walory estetyczne, zatem kierując się zasadami gospodarności i dbałości o majątek Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz mając na uwadze brak możliwości 
przechowywani w odpowiednich warunkach i wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wnioskodawcy, 
uzasadnione jest nieodpłatne przekazanie  środków trwałych Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Dziedzictwa 
w Toruniu oraz zdjęcie ich z ewidencji majątkowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu - konto  013UM, które w przyszłości uzupełnią zasoby Muzeum Ziemiaństwa 
w Nawrze. 

5.Ocena skutków regulacji:  

Wartość początkowa przekazywanego majątku ruchomego wynosi brutto: 

- środki trwałe o niskiej wartości - konto 013 UM - środki trwałe o łącznej wartości brutto 107,86 zł, wartość 
umorzenia wynosi 100% wartości początkowej. 

Id: 727248F3-BFD9-4F50-8B4B-5C6204877C05. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/1497/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz środków trwałych Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazanych do Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu
	Uzasadnienie


